((TITULO))EXTRATO DE COMPRA

((TEXTO))ATA RP Nº 005/SEMPLA-COBES/13- Processo n° 2014-0.167.052-7
OBJETO:Aquisição de papel higiênico.
Empenhos nº 52970,52967,52957
EMPRESA: COMERCIAL AMÉRICA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CONTRATANTE: PMSP – SUBPREFEITURA DA PENHA

CNPJ: 07.745.452/0001-41
Data da Retirada do Empenho: 30/06/2014
Prazo de Entrega: 20 dias corridos
Valor R$ 435,20